
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 2 W SUWAŁKACH 
z dnia 20 sierpnia 2022 r. 

zmieniające  Zarządzenie Nr 29/2020 Dyrektora Przedszkola nr 2 w Suwałkach 
z dnia 20 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad i warunków korzystania ze 

stołówki przedszkolnej w Przedszkolu nr 2 w Suwałkach  

 

Na podstawie art. 68 ust.1 oraz art. 106 ust. 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U.2021.0.1082 ze zm.) w porozumieniu z organem prowadzącym w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań opiekuńczych przedszkola, w tym wspierania prawidłowego rozwoju 

dzieci oraz w związku ze znacznym wzrostem cen artykułów żywnościowych  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 29/2020 Dyrektora Przedszkola nr 2 w Suwałkach z dnia 20 

października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad i warunków korzystania ze stołówki 

przedszkolnej w Przedszkolu nr 2 w Suwałkach  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust.4  otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujący podział kosztów wyżywienia dla dzieci: 

1) dzienna stawka żywieniowa dla jednego dziecka, obowiązująca przy korzystaniu z 3 posiłków 

dziennie: 12,00 zł, (100% kosztów żywienia), przy czym ustala się, że stawka na poszczególne 

posiłki rozkłada się następująco: 

a) śniadanie – 3,60 zł (30 % kosztów wyżywienia) 

b) podwieczorek – 2.40 zł (20 % kosztów wyżywienia) 

c) obiad - 6,00 zł (50% kosztów żywienia)” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

 

 

 


